Совет депутатов Волокского сельского поселения

Андреапольского района Тверской области
РЕШЕНИЕ

	18.01.2019г
	д. Волок
	№ 1

	«О внесении изменений в решение Совета депутатов Волокского сельского поселения № 20 от 20.12.2018 «О бюджете муниципального образования Волокское сельское поселение Андреапольского района Тверской области на 2019 год»

Заслушав и обсудив доклад Главы Волокского сельского поселения Андреапольского района Васильева О.Н. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волокского сельского поселения № 20 от 20.12.2018 «О бюджете муниципального образования Волокское сельское поселение Андреапольского района Тверской области на 2019 год»

Совет депутатов РЕШИЛ:
Статья 1
Внести в решение Совета депутатов Волокского сельского поселения № 20 от 20.12.2018 «О бюджете муниципального образования Волокское сельское поселение Андреапольского района Тверской области на 2019 год» следующие изменения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Волокское сельское поселение Андреапольского района Тверской области (далее – местный бюджет) на 2019 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 1 689 960,95 руб.;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 1 907329,61 руб.;

3) дефицит местного бюджета в сумме 217 368,66 руб.»

2. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета МО Волокское сельское поселение на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение № 7 «Прогнозируемые  доходы  бюджета  Муниципального образования ВОЛОКСКОЕ сельское поселение Андреапольского района  по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов  классификации доходов бюджетов Российской Федерации  на 2019 год » изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению

3. Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета МО Волокское сельское поселение по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета МО Волокское сельское поселение по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

5. Приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Волокское сельское поселение по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

6. Приложение № 12 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета МО Волокское сельское поселение на реализацию муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности по главным распорядителям средств местного бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению
№ 6 к настоящему решению.
 7. Приложение №13 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета МО Волокское сельское поселение на реализацию муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности по главным распорядителям средств местного бюджета на 2019 год изложить в новой редакции согласно приложению      № 7 к настоящему решению.

Глава Волокского сельского поселения                               О.Н.Васильев